



Bricks Rental ApS

Boulevarden 58
7100 Vejle

CVR-nr. 42268143

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Bent Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Bricks Rental ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bricks Rental ApS Boulevarden 58 7100 Vejle
Telefon	75826000
E-mail	bk@bbvejle.dk
CVR-nr.	42268143
Stiftelsesdato	30. marts 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Krogh
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve samt udleje fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -135.669, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.906.995, og en egenkapital på kr. 859.620.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Som følge heraf, har selskabets moderselskab, i forbindelse med regnskabsafslutningen, besluttet, at yde selskabet et kapitaltilskud på kr. 1.000.000, for at styrke egenkapitalen og kapitalgrundlaget. Tilskuddet er i årsrapporten posteret direkte på selskabets egenkapital.

I det kommende år forventes der et negativt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-122.260	-50.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.084	0
Driftsresultat		-130.344	-50.119
Finansielle omkostninger	2	-43.604	-7.176
Resultat før skat		-173.948	-57.295
Skat af årets resultat	3	38.279	12.584
Årets resultat		-135.669	-44.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.669	-44.711
		-135.669	-44.711

Bricks Rental ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.809.274	1.817.358
Materielle anlægsaktiver		1.809.274	1.817.358
Anlægsaktiver		1.809.274	1.817.358
Udskudte skatteaktiver		38.258	12.584
Periodeafgrænsningsposter		13.937	14.025
Tilgodehavender		52.195	26.609
Likvide beholdninger		45.526	54.659
Omsætningsaktiver		97.721	81.268
Aktiver		1.906.995	1.898.626

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		819.620	-44.711
Egenkapital		859.620	-4.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.340	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.035	1.893.337
Kortfristede gældsforpligtelser		47.375	1.903.337
Gældsforpligtelser		1.047.375	1.903.337
Passiver		1.906.995	1.898.626
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Bricks Rental ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-44.711	-4.711
Årets resultat	0	-135.669	-135.669
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	819.620	859.620

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	43.303	7.026	
Andre finansielle omkostninger	301	150	
	43.604	7.176	
3. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	-25.674	-12.584	
Sambeskatningsbidrag	-12.605	0	
	-38.279	-12.584	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0	1.000.000
	1.000.000	0	1.000.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BKV Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Nærtstående parter

Brick Rental ApSs nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

BKV Holding ApS, Øster Bisholtvej 15, Glud, 7130 Juelsminde råder over flertallet af stemmerne i selskabet.

Selskabet indgår i koncernrapporten for BKV Holding ApS.